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Nu när det har varit rejält varmt och fuktigt under en längre period, så har
det också lett till mer åska. Just åskoväder är någonting som jag fascineras av
och vill gärna försöka fotografera när tillfälle ges. Under förra veckan
kämpade jag med just detta. Att försöka fånga åskan på bild.
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Det var under Tisdagen som jag följde utvecklingen av åskan. Jag följer den via olika
program och appar på datorn och mobilen. Vid ca 19.30 åkte jag ut och tittade efter bra
platser med bra avstånd till det område där jag trodde att åskan skulle komma. Jag ville
gärna ha Nora kyrka med på bild i detta ovädersmotiv. Jag åkte över till andra sidan av
sjön och stötte på en kvinna som var ute och grejade i rabatterna. Det var en perfekt
plats. Jag fick lov av kvinnan att stå på parkeringen. Vid ca 21.15 så visade alla appar
och program att åskan inte rörde sig uppåt Nora längre.

Jag åkte hem med stor besvikelse även fast jag vet att vädret snabbt kan slå om. Väl
hemma satte jag mig en stund vid datorn och tittade på bilderna som jag tog på den
vackra solnedgången.

Foto: Sami Rahkonen

https://lindenytt.com/app/uploads/2025/07/FF-1111.jpg
https://lindenytt.com/app/uploads/2025/07/FF-1113.jpg


Foto: Sami Rahkonen

Vid 01.30 så kom ett larm om blixtnedslag i närheten. Jag skyndade mig ut för att se
vilken riktning det blixtrar ifrån men tyvärr var det bortåt Gyttorp/Karlskoga. Tillbaka
hem igen. Vid 02.25 så blinkade det till ute och nu på rätt sida om min bostad. Kameran
var redan vid fönstret men allt ljus från blixtarna var tyvärr bakom det stora
molntäcket. Sen började molnen att röra sig snabbare och himlen öppnade upp sig mer
och mer. På ena sidan om mig såg jag hur soluppgången började ta fart och på min ena
sida såg jag hur himlen nu öppnat upp sig och ett stort gigantiskt moln kunde då ses
och det var i just detta moln allt hände.

Foto: Sami Rahkonen

Jag kunde se mycket blixtar i molnet men ingen blixt nådde riktigt ut och syntes –
förutom två och det var en av dessa jag lyckades fånga på bild. Kvällen började inte så
bra men morgonen slutade desto bättre. /Sami
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